



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2019/0193348/PAZU
Spisová značka: 2010/MCBS/2019/0190207/2
Vyřizuje: Mgr. Zuzana Pavlíčková, tel. 542 526 373
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 22.11.2019

Vážený pan



Poskytnutí informací k žádosti ze dne 18.11.2019

Vážený pane inženýre,

statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-střed byla dne 18.11.2019 prostřednictvím podatelny doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadoval „poskytnutí informací z minulého záměru, který byl stažen 17.07.2019 na nebytový prostor č. 103 Veselá, č. o. 2, č. p. 173, Brno.

1. Účel pronájmu od zájemců na tento nebytový prostor.
2. V jaké výši byly nabídky.
3. Kolik bylo nabídek na tento nebytový prostor podáno.“

K Vaší žádosti týkající se záměru pronájmu nebytového prostoru č. 103, Veselá 2, Brno s termínem doručení žádostí do 17.07.2019 sdělujeme, že:

1. Žadatelé navrhli následující účely nájmu: alpský bar, hostinská činnost a obchod, stylový bar s bistroem a hudební produkcí, víceúčelový pub, zdravotnické zařízení pro rehabilitace zaměřené na bolesti zad a kloubů a salon pro krásu.
2. Žadatelé o tento nebytový prostor navrhli následující výše nájemného:
 - 660.000 Kč/rok
 - 504.000 Kč/rok
 - 451.000 Kč/rok
 - 216.000 Kč/rok
 - 35.000 Kč/rok
3. Na tento nebytový prostor bylo podáno 5 nabídek.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed